Adaptée pour les installations des spots, pour la sécurité de la connexion électrique,
dans les faux-plafonds en placoplâtre, bois ou en tout autre matériel.
Pour des spots de PETITES ou MOYENNES DIMENSIONS (de 44 à 105 mm)
les faux plafonds SONT COUVERTS DE TISSU D’ISOLEMENT THERMIQUE
LA BOÎTE PORTE-SPOT TEKPF04
L’utilisation d’une boîte, en matériaux isolants, spécialement conçue pour contenir les spots et résistante à des températures élevées,
qui s’interpose entre le spot et la structure protégeant  le raccordement électrique, EST UN PAS EN AVANT POUR LA SÉCURITÉ ET
POUR TOUTES LES DISPOSITIONS D’UNE CORRECTE INSTALLATION. En plus nos boîtes brevetées SONT APPLICABLES par le trou du spot

chaleur que – dans ces situations - est mieux dissipée vers le haut, elles
peuvent être utilisé en stricte conformité avec le corps éclairant:
Idéale pour ne pas
mettre en contacte
le spot avec le bois
Les boîtes sont également idéales pour être utilisées dans tout type de plafonds déjà faits.
TEKPF04/T
la boîte de sécurité pour le logement
du transformateur ou/et le logement
pour la connexion electrique
Les lampes à led, les lampes
au consum réduit, les lampes
halogènes GU10 220v 35w et
50w, les lampes dichroïques
12v 20w et 35w
TEKPF04/44 47 44 76 x 89 x 49 OK / OK
TEKPF04/50 54 50 76 x 108 x 56 OK / OK
TEKPF04/57 60 57 76 x 120 x 62 OK / OK
TEKPF04/63 67 63 100 x 127 x 69 OK NO OK
TEKPF04/70 74 70 110 x 134 x 76 OK NO OK
TEKPF04/76 80 76 110 x 140 x 82  OK NO OK
TEKPF04/83 86 83 110 x 146 x 88 OK NO OK
TEKPF04/89 93 89 110 x 153 x 95 OK NO OK
TEKPF04/96 99 96 130 x 159 x 101 OK OK OK
TEKPF04/105 109 105 130 x 169 x 111 OK OK OK
TEKPF04/T 54 50 152 x 52 x 52 OK OK OK
les lampes
dichroïques
12v 50w

Dimensions : h 135 x l 540 x p 280
Pièces par conditionnement: 10
TEKPF 05T SHORT
Version avec le porte-transformateur réduit
 (pour le transformateur électronique 50/100 w)
Pour spots d’un diamètre de: ≤ 150 mm
Dimensions : h 135 x l 410 x p 280
Pièces par conditionnement: 10
Pour l’utilisation des diamètres inférieurs, tonds ou carrés, il est possible insérer les suivantes grilles universelles
qui peuvent être coupées selon le juste diamètre ou le juste côté et puis peuvent être rasées au niveau du plâtre.
LES BOÎTES PORTE-SPOTS DE LA GAMME TEKPF06
Pour les spots de grandes dimensions, tonds et carrés (jusqu’ à 210mm)
Pour l’utilisation des spots
supérieurs à 210mm, sont
disponibles les articles suivants:
TEKPF06/220 (pour leurs spots de 220mm diamètre)
TEKPF06/230 (pour leurs spots de 230mm diamètre)
TEKPF06/240 (pour leurs spots de 240mm diamètre)
230
mm
240
mm